[image: image1.png]

                председатель Контрольно-ревизионной комиссии

муниципального образования «Монастырщинский район»

 Смоленской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   15 августа  2016 года                                                                                № 3
О    внесении в план работы
Контрольно-ревизионной комиссии
муниципального образования
«Монастырщинский район»
Смоленской области на 2016 год
контрольные проверки.
  В соответствии с  Запросом  Починковского МСО СУ СК России по  Смоленской  области  от 08.08.2016г. №166/233-740-15, о проверке законности расходования бюджетных ассигнований дорожного фонда за 2014 год в Слободском, Добросельском, Любавичском, Татарском, Александровском сельских поселениях, Администрации МО «Монастырщинский  район» Смоленской  области:
Включить в план работы Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области контрольные проверки:
1. Слободского, Добросельского, Любавичского, Татарского, Александровского сельских поселений Монастырщинского района Смоленской области, Администрации МО «Монастырщинский  район» Смоленской  области по вопросу расходования бюджетных ассигнований дорожного фонда за 2014 год по запросу Починковского МСО СУ СК России по Смоленской  области.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

                                                                                          Н.Г. Грекова